
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24013152

二、采购单名称：北京京能热力股份有限公司柜体循环散热风扇等采购项目

三、报价截止时间：2024-05-27 09:30

四、报价有效期：2024-08-11 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：张启

八、联系方式：13311161426

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

工业吹吸两用吸尘器
|工业吹吸两用吸尘器
\LX-8006\含10M软管
2根 3280W 加强铝风

叶\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市昌平
区沙河南丰路
1号北街家园八

区锅炉房
52660867

北京京能
热力股份
有限公司

2
电动吹风机|电动吹风
机\东成 DCQF28 充电
式\两电一充\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区黄衫木店路
186号院富华家
园小区锅炉房北

门

北京京能
热力股份
有限公司

吹吸两用
，有刷吹
风机4.0双

电

3
充电式电钻|充电式电

钻\18SA\1.5AH
18V\\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区黄衫木店路
186号院富华家
园小区锅炉房北

门

北京京能
热力股份
有限公司

锂电
，WJZ1601
D手电钻
，两块电

池

4

无刷锂电电锤|无刷锂
电电锤\东成

DCKIT10B\电池:6.0AH
额定电压:20V 有正、
逆转向 含充电器、两

块电池\\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区黄衫木店路
186号院富华家
园小区锅炉房北

门

北京京能
热力股份
有限公司

5
马刀锯|马刀锯

\GSA12V-LI 充电式
\\\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区平房姚家园南
路15号院晴悦家

北京京能
热力股份
有限公司

含工具箱
一个、马
刀锯一个
、电池两
块、充电



） 园3号楼南侧 器一个\\

6
电子秤|电子秤\ACS-
100\100KG\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区平房姚家园南
路15号院晴悦家
园3号楼南侧

北京京能
热力股份
有限公司

7
手持电动套丝机|手持
电动套丝机\\套丝能
力:3-50MM\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区立水桥景芳路
1号院旭辉奥都

锅炉房

北京京能
热力股份
有限公司

8
角磨机|角磨机
\TWS6700 100型

\\\|无|无
1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市朝阳
区红军营东路
15号院金茂悦锅
炉房亚奥金茂悦
电话52884023

北京京能
热力股份
有限公司

9
电锤|电锤\Z1C-SH03-

26\220V 750W
50Hz\\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区永顺镇翠屏北
里葵花社32号楼
六单元101物业

转锅炉房
01060543745

北京京能
热力股份
有限公司

10
机柜风扇|机柜风扇
\AD1224HS-F51\0.32A

24V\\|无|无
2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区永顺镇榆景苑
二区八哩岛锅炉
房01060596876

北京京能
热力股份
有限公司

变频器风
扇DC24V
1.5A，直
流无刷风

扇
，12X12厘

米

11

柜体循环散热风扇|柜
体循环散热风扇
\DOSSY 200FZY6-

S\200*200*61 AC220V
配成套滤网\\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区马驹桥镇景盛
北二街3号院融
科香雪兰溪锅炉

房

北京京能
热力股份
有限公司

12
角磨机|角磨机
\TWS6700 100型

\\\|无|无
1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区于家务回族乡
政务服务中心锅

炉房

北京京能
热力股份
有限公司

13
角磨机|角磨机
\TWS6700 100型

\\\|无|无
1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区台湖镇政府大
街新华联工业园

锅炉房

北京京能
热力股份
有限公司

14
电动吹风机|电动吹风
机\东成 DCQF28 充电
式\两电一充\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
14

北京京能热力股
份有限公司（东
部）北京市通州
区梨园镇云景东
路256号金侨时
代小区锅炉房
81540429

北京京能
热力股份
有限公司

吹吸两用
，有刷吹
风机4.0双

电



十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

无。

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-20


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-20T13:31:27+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




